INGRESOS ¥ GTROS BENEFIZIOS

Ingresos de fo Gestion:
Impyestos

Contribucionss de Meforas

Derechas

Productos de Tlpg Cocrlents

Agrovechamlentos de Tlpe Corrfenta

Ingresos por Venta de Blenss ¥ Servitios Producides
en Establecimilantos de Goblarng

Otras C Bucionas C: das en Fercicios A o4
Partidpaciones y Apartaciones
© -Particlpacicres
'Aponacfones
Convenios

Transferencins, Asignaciones, Subsidios y Otrox Apudos

Oivas Ingresos y Beneficios
Ingrasus Finandieros
Intereses Ganadas de Valores, Créditos, Banas v Otros
-CHros Ingresas Flnancieros

Incremento por varlacidn de tnventarios

Disminucién del Excesa de Estimationes par Pérdidz o Deterivdo 0 Obsoleconcia ¥ Frevisianes

Olrosingresos y Beneficlos Varlps

Total de Ingresas -

GASTOS ¥ OTHAS PERDIDAS

Gastos de Funefonamiento
Serviclos Personales
Materiales y Suministros
Servictos Generales

Transfercnclas, Asignoclanes, subisidios y Otros Ayudas
Ayudas Snelates

Resultado antes de Operacién

ias, A Subsidios y Otras Ayudos
Translerencias Internas y Asignzelenes al Sector Publico
Transferenclas al resto dal seclor Plblico
: Subsldles v Subvenciones
- Ayudas Soefales
- Pentiones y Jubiaciones

Resultatto despues de las Trasferancias, Aslgnationes, Subsidios y Otras Ayudas

Partitipociones y Aportacianes
Pasticipaciones
. Aportacianes
. Epaventns

intzreses, Comisiones y Otros Gostos de fo Deutda Pobilca
Otros Guilos y Pérdidos Extraordinetios

Estimaciones, Dep danes, Deterioras, Ot
Bigminucidn de inventarios

Aumento por nsueficlemciz de Estimacianes por Pérdida, Deterloro u Obsolescentis, ¥ Provisiones

Mros Gastos
Resultada Integeal de Financlamlents {RIF}

Total de Gastos y Otras Pérdidas

AherrofDesahorrt Meto el Efercici

encias, Aingrtiaclonas y Provisiones

R7,595,026.29

240,471.68

1,291.68

27,836,789.66

55,760,739 36
37,027,224.48
5,908, 418.24

4,142.26

-74,863,734.63.

B4,773,265.12

5,510,129.44

12,763.61

9,026,960.86

7,106,030
-524.74

5,426,295,73

433,833.71

147,379,224 48

382,109.66

B10,833.42

148,572,467.56

170,616,803.55
5B,047,965.07
1%,142,610.58

4,142,276

-88,295,053.50

201,631,521.51

102,442 467.61

15,509.82

26,305,255.24

1,161,314.00
1,880.09

27.488,363.1

74,054,33.45

/]
”

/

1} Mo lnctuyen:, gitifldades e interesas, Por regl de presentacion s revelan como Ingresos Firnanchergs
Y
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BARAJIAS
REGISTRO COMTABLE
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